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Laveuses autoportées WETROK

DRIVEMATIC DELARGE

Ref. 131245

La Drivematic Delarge offre un rendement de surface imbattable, elle
convient donc parfaitement pour les grandes surfaces. En outre, grace a
son tableau de bords simplifié, la Delarge offre une facilité de
manceuvre a la portée de tous et vous apporte un soutien sans failles
grace a sa conception robuste.

La Drivematic Delarge offre un rendement surfacique imbattable qui
convient donc parfaitement pour les grandes surfaces.

Rampes, pentes, escaliers : la Drivematic Delarge parvient a réaliser
tout ce que les autres machines ne savent pas faire. Cet appareil
compact a position assise dispose d'une énergie suffisante pour
déployer sa pleine puissance d'autolavage méme dans le cas d'une
pente a 10 %. Ainsi, la machine continue toujours d'avancer et de
gagner de la hauteur.

La Drivematic Delarge séduit également par la faiblesse de ses
émissions sonores. Son Silent-Kit permet de réduire davantage le
niveau de ces derniéres, ce gui constitue un avantage indéniable
principalement dans les hépitaux et les maisons de retraite.

Accessoires de série :

Chargeur interne, entrainement électrique,systeme Quick-Refill,
carter de brosses complet, buse d'aspiration compléte, jeu de
levres d'aspiration

Accessoires en option :
Systeme de dosage, silent kit et voyant de sécurité
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« Autolaveuse autoportée pour un nettoyage des
grandes surfaces particulierement efficace

» Dimensions compactes et faible rayon de braquage :
idéal pour les ascenseurs et les passages étroits

« Particulierement silencieuse: idéale pour les hdpitaux
et les maisons de retraite

» Ergonomie soigneusement pensée et affichage intuitif
facile a comprendre

» Nettoyage du réservoir facile pour une qualité durable
et une hygiéne optimale
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Type d'alimentation

Type de traction

Largeur de travail

Largeur d'aspiration
Rendement

Vitesse maximum
Autonomie

Force exercée sur les brosses
Diamétre de brosse

Nombre de brosse

Capacité cuve eau propre
Capacité cuve eau sale
Puissance totale

Puissance moteur de traction
Puissance moteur de lavage
Niveau Sonore

Dimension, longueur
Dimension, largeur
Dimension, hauteur

Poids a vide

Pente admissible

Dispositif écnomie d'eau

Dispositif écnomie de détergent

Chargeur embarqué

Enclenchement brosse automatique

Millimetres (mm)
Millimétres (mm)
m2/h (m2/h)
Km/h (Km/h)
Heures (H)
Kilogrammes (Kg)

Millimétres (mm)

Litres (1)

Litres (1)

Watt (W)

Watt (W)

Watt (W)
Décibels (db)
Millimetres (mm)
Millimetres (mm)
Millimétres (mm)
Kilogrammes (Kg)
% (%)

Batterie
Mécanique
840

980

5040

7

jusqu'a 3.5
36

400

2

120

140

2395

750

1100
62/58
1490

880

1260

255

10

oui

en option
oui

oui

AVANTEAM Group - https://www.avanteamgroup.com

page 2/2




